
Obecnímu úřadu Dolní Bečva                

ŽÁDOST 

o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu 
konaných ve dnech 7. a 8. června 2024 

Žádám, v souladu s § 30 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o volbách do EP), o vydání 
voličského průkazu, abych mohl/a/ uplatnit své právo volit ve volbách do Evropského parlamentu, 
konaných ve dnech 7. a 8. června 2024 v jiném volebním okrsku, než kde jsem zapsán/a/ v seznamu 
voličů. 

 

Jméno a příjmení (voliče):  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

Telefonní kontakt 1):  

1)nepovinný údaj 

Beru na vědomí, že podle ustanovení § 30 odst. 3 zákona o volbách do EP mne voličský průkaz 
opravňuje ve dnech konání voleb do EP k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České 
republiky. 

Voličský průkaz: 

☐ zaslat na adresu 

 
 

☐ převezmu si osobně 

☐ předat osobě, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem 

☐ zaslat na adresu místa mého trvalého pobytu 
 
 
 
 

Podpis voliče:…………………………….. 
Pozn.: Při zaslání žádosti v listinné podobě musí být podpis voliče úředně ověřen.  

 

Vyplňuje se při osobní žádosti o vydání VP na OÚ  Vyplňuje se při vyzvednutí voličského průkazu: 

Totožnost voliče ověřena podle:  VP převzat osobně dne:  

Žádost přijata dne:  Podpis přebírající osoby:  

Žádost přijal/a/:  VP zaslán dne:  

Číslo voličského průkazu: 

 


